CONSTRUCCION DEPOSITOS REGULADORES, ESTACION BOMBEO Y LINEA DE IMPULSION EN ACUEDUCTO CAMBITA PUEBLECITO, SAN CRISTOBAL

I'F [Tas|Task Name Duration Start Finish
Mo | 2020
rter| 4th Quarter| 1st Quarter | 2nd Qud
0 Se| Oct]No%Decl@E@_LMa_rl_AuMﬂ.

1 &% CONST. DEPOSITOS REGULADORES, EST. BOMBEOQ Y LINEA DE IMP. EN AC CAMBITA PUEBLECITO 153 days?  Tue 01/10/19 Thu 30/04/20 I 1

2 2 INICIO 0 days Tue 01/10/19 Tue 01/10/19 ﬁOIIIO

3 E&  VALLA ANUNCIANDO OBRA 1 day? Tue 01/10/19 Tue 01/10/19

4 28  CAMPAMENTO 3 days Wed 02/10/19 Fri 04/10/19 ?T

5 s ESTACION DE BOMBEO H.A. 100 M3 22 days Mon 07/10/19 Tue 05/11/19

6 %% ELECTRIFICACION ESTACION DE BOMBEO 15 days Wed 06/11/19 Tue 26/11/19

7 &% TRAMO LINEA DE IMPULSION 30 days Wed 27/11/19 Tue 07/01/20

8 ©  DEPOSITO REGULADOR H.A. SUPERFICIAL DE 100 M3 35 days Wed 08/01/20 Tue 25/02/20

9 &2 DEPOSITO REGULADOR SUPERFICIAL 700 MT3 H. A. 57 days Wed 08/01/20 Thu 26/03/20

10 @5  LINEA MATRIZ DESDE D/ DEPOSITO REGULADOR 700 M3 HASTA E-215 (135.77) 25 days Fri 27/03/20 Thu 30/04/20

11 @3 RED DE DISTRIBUCION 25 days Mon 07/10/19 Fri 08/11/19

12 & FIN 0 days Thu 30/04/20 Thu 30/04/20
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